P R O T O K Ó Ł

I   SESJI  RADY  GMINY
W  
M Ł O D Z I  E S Z Y N I E

z  dnia  20 listopada    2018 r.
Ad. 1   I Sesje nowo wybranej Rady Gminy na podstawie art.20 ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym otworzyła  Wójta Gminy Pani Monika Pietrzyk .

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. W Sesji uczestniczyło 15 radnych. Następnie powitała wszystkich obecnych na Sesji i przekazała przewodnictwo w prowadzeniu Sesji Radnej Senior Pani Marii Czerwińskiej.  
Ad. 2  Radna Senior Pani Maria Czerwińska poinformowała, że przed przystąpieniem do 
wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Odczytała tekst ślubowania. Poprosiła najmłodszą radną Panią Monikę Wawrzyńczak o odczytanie z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru słowo „Ślubuję” lub zwrot ”Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Piętnastu  radnych  złożyło ślubowanie. Jedna radna obecna na Sesji nie złożyła ślubowania, została wybrana w II turze wyborów na Wójta Gminy Młodzieszyn.   
Ad. 3  Porządek obrad Sesji przyjęto przy piętnastu głosach „za”, głosów „przeciw” i 

‘wstrzymujących” nie było.

Ad..4 
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.






Uchwała Nr I/1/2018 

Radna Senior Pani Czerwińska M. – poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny Pan Bartłoszewski A. zgłosił radnego Pana Sławomira Makowskiego.

Radny Pan Makowski S. , który wyraził zgodę na kandydowanie.
Radna Pani Kisiołek J. – zgłosiła radna P. Katarzynę Żakowską.

Radna P. Żakowska K. – wyraziła zgodę 

Następnie odbyła się krótka prezentacja zgłoszonych kandydatów na Przewodniczących Rady Gminy. 

Następnie radna Senior Pani Czerwińska M. – poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Do komisji zgłoszono  radną Panią Joannę Kisiołek  – wyraziła zgodę 

Radną  Panią  Minkę Wawrzyńczak  – wyraziła zgodę.

Radnego Pana Pawła Sałacińskiego  – wyraził zgodę

Zgłoszony  3 – osobowy skład do Komisji Skrutacyjnej poddano pod głosowanie. 

W wyniku  głosowania  zgłoszony 3 osobowy skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto przy piętnastu  głosach „za” , głosów „przeciw” i „wstrzymujących „ nie było.
Następnie radna senior poprosiła Komisje Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i przedstawienie regulaminu głosowania..

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Pani Paweł Sałaciński  odczytał regulamin glosowania. Wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. ( regulamin w zał.)
W związku z tym że nikt z radnych nie zgłosił uwag do regulaminu Radna Senior Pani Czerwińska poddała głosowaniu przedstawiony regulamin. W wyniku głosowania regulamin głosowania przyjęto przy piętnastu  głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy przygotowała karty do głosowania, rozdała radnym , a następnie radni wyczytywani kolejno z listy podchodzili i wrzucali do urny karty. Po obliczeniu wyników głosowania   Przewodniczący  Komisji Skrutacyjnej odczytał  protokół, w wyniku głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Gminy został radny Pan Sławomir Makowski .
Ad. 5 Radna Senior złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy
i odczytała treść Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Młodzieszynie., a następnie poddała głosowaniu. W wyniku głosowania Uchwałę przyjęto  przy piętnastu głosach ”za”, głosów „przeciw” i  „wstrzymujących” nie było. Następnie poprosiła Pana Przewodniczącego o dalsze prowadzenie obrad Sesji   
Przewodniczący Rady Pan Sławomir |Makowski złożył podziękowanie za zaufanie jakim został obdarzony a następnie przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.6 . Ślubowanie Wójta Gminy 
Nowo wybrany Wójt Gminy Pani Monika Pietrzyk   złożyła ślubowanie o 

następującej treści : „ Obejmując Urząd Wójta Gminy Młodzieszyn uroczyście ślubuje, że dochowam wierności prawu , a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra  publicznego i pomyślności mieszkańców gminy” Tak mi dopomóż Bóg,  a następnie przedstawiła swój plan  działania na kolejne 5  lat.

Następnie Pan Przewodniczący złożył  w imieniu rady  gratulacje Pani Wójt Monice Pietrzyk a także gratulacje złożyli Dyrektorzy Szkół , przedstawiciele OSP i sołtysi.

Ad. 7



Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 





Uchwała Nr I/2/2018
Uchwała Nr I/3/2018
 Pan Przewodniczący poinformował,  że zgodnie ze Statutem Gminy mamy dwóch 

Wiceprzewodniczących, wybierani są w głosowaniu tajnym, Pan Przewodniczący  poprosił o zgłaszanie kandydatów na  I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

P. Bartłoszewski  A. zgłosił radnego P. Ciurzyńskiego M. na I Wiceprzewodnivczącego  . – wyraził zgodę oraz P. Wawrzyńczak Monikę na II Wiceprzewodniczącego – wyraziła zgodę   

W związku z tym , że więcej zgłoszeń nie było Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej 

Zgłoszono  P. Krzysztofa Bieleckiego   - wyraził zgodę

P. Sączewę Dariusza  – wyraził zgodę 

P. Martę Zalewską  – wyraziła zgodę 

Następnie Pan Przewodniczący poddał głosowaniu skład Komisji Skrutacyjnej.

W wyniku głosowania  „ za „ powołaniem  Komisji Skrutacyjnej  w składzie:

Panią Martę Zalewską, Pana. Dariusza Sączewę ,  Pana Krzysztofa Bieleckiego oddano piętnaście   głosów, „ przeciw”  i „wstrzymujących” nie było. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Marta Zalewska . odczytała regulamin 

głosowania. 

Pan Przewodnicząca Rady  przedstawiony regulamin poddała głosowaniu.

W wyniku głosowania regulamin przyjęto przy czternastu głosach „za” , głosów  „przeciw” i ‘wstrzymujących” nie było. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie (rozdała karty do głosowania, radni wrzucili karty do urny, komisja dokonała liczenia głosów i sporządziła protokół )

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania. I Wiceprzewodniczącym, został wybrany Pan Marek Ciurzyński. 

Pan Przewodniczący odczytał treść Uchwały w sprawie wyboru I 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i poddał glosowaniu.. W wyniku głosowania 

Uchwałę w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego przyjęto przy piętnastu głosach ”za”,  głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego , została wybrana Pani Monika Wawrzyńczak   

( karty do głosowania, protokół w zał. )

Pan Przewodniczący odczytał treść Uchwały w sprawie wyboru II 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i poddał głosowaniu.. W wyniku głosowania 

Uchwałę w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego przyjęto przy piętnastu głosach ”za”,  głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Następnie Pan Przewodniczący poprosił Wiceprzewodniczących do stołu prezydialnego i złożył gratulacje.

Na tym posiedzenie zakończono  

Protokółowała A. Wilanowska  
